זהו השלב שבו נכנס הסיפור לראשיתה של אודיסאת הנודדים והפגעים של הכלב, שנמלט מן השכונות היהודיות שבהן היה מצוי ורגיל, אחר שהכתובת שכתב הצבע על עורו עשתה את המשך שהייתו בהן בלתי אפשרי. בלק פונה אל שכונות ירושלים המיושבות על ידי מי שאינם בני ברית ואינם נזקקים לאותיות אשוריות, ולכן

45 ש"מ מליניק מזכיר את משה קופ בויכרונותיו בהמלאכה, ט"ז באב תש"ג / 17 באוגוסט 1943, עמ' 3, וזו לשונו: "יזכר נא שמו של משה קופ המנוח שעסק גם בהתקנת מסגרות לחלונות". ראה גם ח' מילקוב (עורך), עושי כל מלאכה: שבעים שנה להתאחדות בעלי מלאכה ותעשייה זעירה בירושלים, ירושלים 1989, עמ' 83.

46 על אביו האנונימי של 'הרגל המתוקה' קרא בתמול שלשום, עמ' 73–74, 376.